

Styrelsen och verkställande direktören för

Ekonomirådet i Göteborg AB

Org nr 556674-9346

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari 2023 - 31 december 2023

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3, 4
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	4
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ekonomirådet i Göteborg AB AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma 2024-02-23. Bolagsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Marstrand den 23 februari 2024

Sven-Gustaf Wängdahl

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver redovisning och ekonomirådgivning samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under och efter räkenskaps året.

Omsättning och resultat är något lägre än f.å.

Flerårsöversikt

	2022-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	56 102	61 350	66 153	85 627
Resultat efter finansiella poster	4 921	-786	1 935	20 383
Soliditet	86,9%	67,3%	70,9%	73,4%
Eget Kapital	Aktiekapital	Balanserad vinst	Balanserad vinst	Årets Resultat
IB	50 000	21 172		Utdelning
Utdelning				
UB 2023	50 000	24 720		3 548

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till forfogande stående vinstmedel, behandlas enligt nedan.

Balanserat resultat		21 172
Årets Resultat		3 548
	Summa	<u>24 720</u>

Utdelning		-
Balanseras i ny räkning		24 720
	Summa	<u>24 720</u>

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		56 102	61 353
Summa rörelseintäkter		56 102	61 353
Rörelsekostnader	2		
Övriga externa kostnader		-10 819	-13 438
Personalkostnader	2	-40 734	-48 701
Summa rörelsekostnader		-51 553	-62 139
Rörelseresultat		4 549	-786
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		373	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-
Summa finansiella poster		373	6
Resultat efter finansiella poster		4 922	-780
Boslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	-
Summa bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		4 922	-780
Skatt på årets resultat		-1 373	-320
Övriga skatter		-	-
Årets resultat		3 549	-1 100

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		13 930	25 773
Skattefordrigar		3 293	3 390
Summa kortfristiga fordringar		17 223	29 163
Kassa och bank			
Kassa och bank		72 082	77 792
Summa kassa och bank		72 082	77 792
Summa omsättningstillgångar		89 305	106 955
SUMMA TILLGÅNGAR		89 305	106 955

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (1.000 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		21 172	22 272
Årets resultat		3 549	-1 100
Summa fritt eget kapital		<u>24 721</u>	<u>21 172</u>
Summa eget kapital		<u>74 721</u>	<u>71 172</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		—	—
Summa obeskattade reserver		<u>—</u>	<u>—</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		14 584	35 783
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		—	—
Summa kortfristiga skulder		<u>14 584</u>	<u>35 783</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>89 305</u>	<u>106 955</u>

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

<i>Belopp i kr</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ställda säkerheter		
Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar	Inga	Inga
Summa ställda säkerheter		
Ansvarsförbindelser		
Övriga ansvarsförbindelser	Inga	Inga
Summa ansvarsförbindelser		

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer*Belopp i kr om inget annat anges***Not 1 Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen i enlighet med BFNAR 2016:10

Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Varav män	100%	100%
Löner, andra ersättningar och sociala kostnader		
Styrelse och VD <i>(varav tantiem)</i>	33 000 (-)	40 000 (-)
Övriga anställda <i>(varav vinstandelar)</i>	- (-)	- (-)
Summa	<u>33 000</u>	<u>40 000</u>
Sociala kostnader <i>(varav pensionskostnader)</i>	3 364 (-)	4 084 (-)
Totala löner, sociala kostnader och pensionskostnader	<u>36 364</u>	<u>44 084</u>

Marstrand 2024-02-23



Sven-Gustaf Wängdahl